
Nabídka platí 
od středy 12. února
do úterý 18. února 2014

Co by byl Valentýn bez speciální romantické 
večeře? A nezapomeňte... výběr správných 
talířů, ubrusu v harmonických barvách, 
svíček nebo květin může udělat ten správný 
dojem. Na každém detailu záleží!  
Láska často prochází žaludkem. Tak proč 
tomu trochu nepomoci?

Sladké tipy na 
Valentýnskou večeři

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

14. 2.

14. 2.

14. 2.

Pražská šunka 
od kosti

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 25,90
1790

-30%

Milka čokoláda
od 280 g, více druhů

dříve 75,90
100 g = od 16,63 Kč

4990
-34%

Bohemia Sekt
0,75 l, 3 druhy

při koupi 1 ks 139,90

1 l = 133,20 Kč

9990

-28%

od 2 kusů

1 ks

Jahody
bedýnka, 1 ks 1 kg

Španělsko
dříve 139,90

10990

-21%
Znáte 
z TV



MultiPack
ČíM Větší MnožStVí 
nakouPíte, tíM Více 

ušetříte.

Fuet
s pepřem, se sýrem

80 g, 2 druhy
dříve 1 ks 64,90

100 g = 81,13 Kč

12980
2+1 ZDARMA

3 ks

Hera
250 g

při koupi 1 ks 20,90
100 g = 5,96 Kč

1490
-28% od 2 kusů

1 ks

Milki  
Cottage cheese

150 g
při koupi 1 ks 16,90

100 g = 8,60 Kč

1290
-23% od 2 kusů

1 ks

Gervais 
Délicatesse
80 g, více druhů
dříve 1 ks 26,90

100 g = 22,38 Kč

5370
2+1 ZDARMA

3 ks

Olma
Klasik

150 g
při koupi 1 ks 9,90

100 g = 4,60 Kč

690
-30% od 2 kusů

1 ks

Dr. Oetker
Ovesná kaše
balení 3 ks, 186 g 

více druhů
dříve 1 ks 13,90

100 g = 22,42 Kč

2780
2+1 ZDARMA

3 ks

Kornspitz
z naší pekárny

1 ks 62 g
dříve 1 ks 9,90

100 g = 15,97 Kč

1980

2+1 ZDARMA

3 ks

-44%

Tatranky
47 g, více druhů

při koupi 1 ks 8,90

od 2 kusů

100 g = 10,43 Kč

490
1 ks

+

+



PřesNě PodLe mého gusTA.

Lagris
Těstoviny

+ Rajčata pasírovaná 
500 g ZDARMA

500 g, více druhů
při koupi 1 ks 26,90

100 g = 4,58 Kč

2290
-14% od 2 kusů

1 ks

JoJo bonbony
od 80 g, více druhů

při koupi 1 ks 15,90
100 g = od 11 Kč

990
-37% od 2 kusů

1 ks

Slané tyčinky
90 g, 2 druhy

při koupi 1 ks 11,90
100 g = 8,78 Kč

790
-33% od 2 kusů

1 ks

Semtex
0,5 l, více druhů

při koupi 1 ks 34,90
1 l = 47,80 Kč

2390
-31% od 2 kusů

1 ks

Bonaqua
jemně perlivá, 

neperlivá
1,5 l, 2 druhy

při koupi 1 ks 14,90

1 l = 5,93 Kč

890

-40%

od 6 kusů

1 ks

Loyd
Čaj ovocný

40 g, více druhů
při koupi 1 ks 39,90

100 g = 67,25 Kč

2690
-32% od 2 kusů

1 ks

Nivea
sprchový gel
250 ml, více druhů

při koupi 1 ks 67,90
100 ml = 15,96 Kč

3990
-41% od 2 kusů

1 ks

Bref
WC závěs, čistič

100 g, 500 ml, více druhů
při koupi 1 ks 84,90

100 ml = 9,98 Kč

4990
-41% od 2 kusů

1 ks

Rio Mare
Tuňák

80 g, 2 druhy
dříve 1 ks 47,90

100 g = 59,88 Kč

4790
1+1 ZDARMA

2 ks

Tarapacá
víno
0,75 l 

více druhů
při koupi 1 ks 

199,90

od 2 kusů

1 l = 133,20 Kč

9990
1 ks

+

+

Wellaflex
styling na vlasy

250 ml, více druhů
při koupi 1 ks 94,90

100 ml = 21,96 Kč

5490
-42% od 2 kusů

1 ks

-50%



Salát ledový 
1 ks

 Španělsko 
dříve 22,90

1490

-34%

Salát
hermelínový, 

feferonkový
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve od 15,90

1290

-19%od 

Pernštejn 
20 % t. v s., 45 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve 22,90
1990

-13%

Císařská Niva
50 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 20,90
1590

-23%

Pomeranče 
síťka, 1 ks 1 kg 

Řecko
dříve 27,90

1690

-39%

Kiwi 
1 ks 

Řecko/Itálie 
dříve 5,90

390 

-33%

Rajčata cherry 
vanička, 1 ks 500 g

Maroko 
dříve 49,90

100 g = 6,98 Kč

3490 

-30%

Gouda
48 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 22,90
1790

-21%

Jablko červené 
Idared 

volné, 1 kg 
Česká republika/Polsko 

dříve 23,90
1690

-29%

Grapefruit 
červený

volný, 1 kg
Španělsko

dříve 32,90
2490

-24%

Clever 
Žampiony 

vanička, 1 ks 500 g
Česká republika

100 g = 7,18 Kč

3590



PřesNě PodLe mého gusTA.

Cikánský šál
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1490

-25%

Kuřecí 
debrecínka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 17,90
1190

-33%
Vídeňské 

minipárečky
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 20,90

1690

-19%
Královská šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 22,90
1790

-21%

Uzená makrela
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 15,90

1190

-25%

Kostelecký
Poličan, Herkules

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve 21,90
1790

-18%

Šunka nejvyšší 
jakosti

Inspiration
100 g, 2 druhy

dříve 39,90
2990

-25%
Veselá pastýřka

Paštika
150 g, více druhů

dříve od 23,90
100 g = 12,60 Kč

1890
-20%od 

Chef Menu 
Bageta

od 200 g, více druhů
dříve od 49,90

100 g = od 17,88 Kč

4290
-14%od 

Vysočina
100 g

dříve 21,90
1690

-22%

Uzená kýta
cena za 1 kg
dříve 189,90

13990
-26%



V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 15. 2. 2014.

Nedelní˘
jen tuto neděli 16. 2. 2014

Kuře + 4 stehna
cena za 1 kg

dříve 89,90

4990

-44%

Hovězí guláš
porcovaný

400 g
dříve 89,90

1 kg = 174,75 Kč

6990
-22%

Vepřová kýta
v celku

cena za 1 kg
dříve 129,90

10990
-15%

Mělněné maso
vepřové + hovězí

600 g
dříve 79,90

1 kg = 99,83 Kč

5990
-25%

Vepřové řízky
cena za 1 kg

dříve od 159,90
13990

-12%od 

Hovězí guláš
v celku

cena za 1 kg
dříve od 189,90

17990

Hovězí zadní
porcované

cena za 1 kg
dříve od 269,90

21990
-18%od 

Hovězí zadní
v celku

cena za 1 kg
dříve od 229,90

18990
-17%od 

Vepřová krkovice 
bez kosti
cena za 1 kg

dříve od 159,90
12990

-18%od 



PřesNě PodLe mého gusTA.PřesNě PodLe mého gusTA.

M
ax

im
ál

ně
 1

2 
ks

 n
a 

os
ob

u/
de

n.

Jihočeský 
Eidam, Lipánek, 

Gouda
plátky

100 g, více druhů
dříve od 25,90

1990

-23%od 

Kunín
Smetana ke 
šlehání 31%

200 g
dříve 22,90

100 g = 8,45 Kč

1690
-26%

Zott
Jogobella jogurt

150 g, více druhů
dříve 10,90

100 g = 5,27 Kč

790
-27%

Bobík Maxi
140 g, více druhů

dříve 21,90
100 g = 10,64 Kč

1490
-31%

Toustový chléb
balený, krájený

500 g, 2 druhy
dříve od 19,90

100 g = 3,18 Kč

1590
-20%od 

Dalamánek
1 ks 60 g

dříve 4,90
100 g = 6,50 Kč

390
-20%

České buchtičky
360 g, více druhů

dříve 26,90
100 g = 6,64 Kč

2390
-11%

Kapsa
višňová, jahodová

z naší pekárny
1 ks 85 g, 2 druhy

dříve 11,90
100 g = 10,47 Kč

890

-25%

Houska se sýrem
z naší pekárny

1 ks 70 g
dříve 8,90

100 g = 8,43 Kč

590

-33%

Želetava
Smetanito

150 g, více druhů
dříve 31,90

100 g = 16,60 Kč

2490
-21%

Meggle
Mléko 1,5%

1 l
dříve 21,90

1590

-27%



Král sýrů
Hermelín

120 g, více druhů
dříve 32,90

100 g = 20,75 Kč

2490

-24%

Caballero
Olivy

od 690 g, více druhů
dříve 49,90

100 g = od 4,70 Kč

3290
-34%

Lučina
120 g, více druhů

dříve 26,90
100 g = 16,58 Kč

1990
-26%

Flora
400 g, 2 druhy

dříve 45,90
100 g = 8,73 Kč

3490
-23%

Vitana
Grunt polévka

od 68 g, více druhů
dříve 29,90

100 g = od 22,02 Kč

2290
-23%

Pizza Ristorante
od 305 g, více druhů

dříve 59,90
100 g = od 13,21 Kč

4490
-25%

Borges
Olivový olej 

Extra panenský
500 ml, více druhů

dříve 149,90

100 ml = 19,98 Kč

9990

-33%

Mascarpone
250 g

dříve 47,90
100 g = 13,96 Kč

3490
-27%

Lagris
Čočka

500 g
dříve 29,90

100 g = 4,38 Kč

2190
-26%

Giana
Tresčí játra

115 g
dříve 42,90

100 g = 26 Kč

2990
-30%

Hamé
Kečup sladký

900 g
dříve 39,90

100 g = 3,32 Kč

2990

-25%

NOVÉ
V BILLE



PřesNě PodLe mého gusTA.

Recept šéfkuchaře Giuseppa

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

tiramisu

 Tip od Giuseppeho!
Aby tiramisu drželo hezky tvar, pokládejte piškoty stále stejným směrem. 
Zkuste jednou i nealkoholickou variantu. místo rumu přidejte karamelový 
nebo mandlový sirup – uvidíte, že dezert zachutná malým i velkým!

Ingredience:
6 žloutků
3 polévkové lžíce moučkového cukru
450 g mascarpone
1 ½ šálku silné studené kávy
2 lžíce tmavého rumu
24 ks cukrářských piškotů
kakao
½ šálku čokoládových hoblinek na ozdobu

Postup přípravy:
1.  Ve velké míse smíchejte žloutky a cukr. míchejte tak dlouho, dokud nevznikne 

hustá, světle žlutá pasta. Přidejte mascarpone a 1 polévkovou lžíci kávy 
a pokračujte v míchání, dokud se hmota zcela nespojí.

2.  V mělké míse smíchejte kávu s tmavým rumem. Každý cukrářský piškot 
ve směsi na chvilku namočte, nepříliš dlouho, aby se piškot nezlomil.

3.  Namočené piškoty naskládejte do pekáčku.
4.  Na vrstvu piškotů vždy naneste směs z mascaropone. Jednotlivé vrstvy střídejte.
5.  Tiramisu přetáhněte fólií a dejte vychladit do ledničky na 2 až 8 hodin.
6.  Před podáváním posypte kakaem a čokoládovými hoblinkami.

Savoiardi
cukrářské piškoty

400 g
dříve 39,90

100 g = 8,73 Kč

3490
-12%

Bohemia 
Farmářské chipsy 

70 g, více druhů 
dříve 26,90

100 g = 25,57 Kč

1790
-33%

Lindt 
Lindor

200 g, více druhů
dříve 149,90

100 g = 54,95 Kč

10990
-26%

Jacobs 
Café Latte, 3v1, 2v1

od 140 g
dříve 49,90

100 g = od 19,39 Kč

3490
-30%

Lindt
Excellence

od 90 g, více druhů
dříve 69,90

100 g = od 49,90 Kč

4990
-28%

Toblerone
100 g, více druhů

dříve 29,90
1990

-33%

Třtinový cukr
1 kg, 2 druhy

dříve 68,90
5490

-20%



Jak praví přísloví: „Láska prochází žaludkem“. 
Tak proč nepotěšit třeba něčím příjemně
sladkým a milým z naší Valentýnské nabídky?
Taková maličkost umí udělat velkou radost!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

krásného 
Valentýna!

Carte d´Or
zmrzlina

od 900 ml, více druhů
dříve 119,90

100 ml = od 6,99 Kč

6990
-41%

Medovník
850 g

dříve 219,90
100 g = 18,81 Kč

15990
-27%

Orchidej
2 kmínky, 50–70 cm, 

různé barvy
keramický květináč

1 ks
Holandsko

24990

Salám
Divočák

380 g
Eros

460 g
Paprikáš + Poličan

2× 250 g

100 g = od 19,98 Kč

9990

Mozartovy koule
297 g

dříve 149,90

100 g = 33,64 Kč

9990

-33%

Baileys
0,7 l

dříve 409,90

1 l = 428,43 Kč

29990

-26%
Garrone

0,75 l, více druhů
dříve 149,90

1 l = 133,20 Kč

9990

-33%

Raffaello
150 g

dříve 99,90
100 g = 46,60 Kč

6990
-30%

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Pfanner 100% džus
jablko, pomeranč, 

multivitamin
1 l, 3 druhy
dříve 42,90

2990

-30%



ZáJEZD DO MěSTA 
LáSKy:  
KTERý DáREK  
JE VíC?

staňte se čleNem světa atraktivNích Nabídek a slev!

cena  

pro člena BILLA 

Bonus clubu

12.990 Kč
katalogová cena 

19.990 Kč

SPECIáLNě K VALENTýNU  

NAšim čLeNům PřiNášíme  

exKLuZiVNí NAbídKu!  

PAŘíŽ od 29. 5. do 1. 6. 2014

SLEVA

-35 %
pro členy BILLA 

Bonus clubu

TŘI NOCI VE 4* HOTELU 
Cena zahrnuje:
•	 let Praha - Paříž - Praha a transfery do/z hotelu
•	 ubytování na 3 noci ve 4* hotelu se snídaní
•	 panoramatickou okružní prohlídku  

 a pěší prohlídku města  
 s českým průvodcem

•	 večerní romantickou  
 plavbu lodí po Seině

Podmínky akce:
•	 cena za osobu při ubytování ve dvoulůžkových pokojích 
•	 člen BILLA Bonus clubu musí být účastníkem zájezdu 
•	 nabídka platí do 31. 3. 2014 a je kapacitně omezena
 
Více informací na www.itsbilla.cz nebo na bezplatné lince 800 220 800.

Actimel
8× 100 g, více druhů

běžná cena 89,90

-22%

100 g = 8,74 Kč

6990

Mini Babybel
80 g

běžná cena 31,90

-15%

100 g = 33,63 Kč

2690

BILLA
Duo Pudink

150 g, 2 druhy
běžná cena 8,90

-11%

100 g = 5,27 Kč

790

BILLA
Vejce L 

na podestýlce
6 ks

běžná cena 26,90

-26%

1 ks = 3,32 Kč

1990

Staropramen
Nefiltrovaný

0,5 l + záloha
běžná cena 16,90

1 l = 25,80 Kč

1290

-23%

BILLA
Olej

slunečnicový, kukuřičný
1 l, 2 druhy

běžná cena 54,90

3990

-27%

Silan aviváž
2000 ml, více druhů

běžná cena 134,90

100 ml = 4,49 Kč

8990

-33%

Schwartau
Extra džem
340 g, více druhů
běžná cena 69,90

-31%

100 g = 14,09 Kč

4790

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV



Dobrá voda
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 14,90

1 l = 6,60 Kč

990

-33%

Březňák
Standard

2 l
dříve 41,50

1 l = 14,95 Kč

2990

-27%

Frisco
0,33 l, více druhů

dříve 23,90

1 l = 54,24 Kč

1790

-25%

Jubilejná
hruška s medem,  

hruška, slivka
0,5 l, 3 druhy
dříve 199,90

1 l = 299,80 Kč

14990

-25%

Ludwig XX. víno
0,75 l, více druhů

dříve 169,90

1 l = 159,87 Kč

11990

-29%

Caprio
2 l, více druhů

dříve 34,90

1 l = 12,45 Kč

2490

-28%

Rauch
Ledový čaj
1,5 l, více druhů

dříve 39,90

1 l = 18,60 Kč

2790

-30%

Jacobs Krönung
instantní káva
200 g, více druhů

dříve 199,90
100 g = 54,95 Kč

10990
-45%

Coca Cola, Sprite, 
Fanta, Kinley

2 l, více druhů
dříve 37,90

1 l = 12,45 Kč

2490

-34%

Jupí
hustý sirup
0,7 l, více druhů

dříve 59,90

1 l = 57 Kč

3990

-33%

Capri Sonne
200 ml, více druhů

dříve 8,90
1 l = 34,50 Kč

690
-22%



PřesNě PodLe mého gusTA.

Kleenex
toaletní papír

8 rolí, 3vrstvý
 více druhů
dříve 81,90

1 role = 6,86 Kč

5490

-32%

Libresse
dámské vložky

od 20 ks, 2 druhy
dříve 39,90

1 ks = 0,93 Kč

2990
-25%

Palmolive
tekuté mýdlo
250 ml, více druhů

dříve 69,90
100 ml = 19,96 Kč

4990
-28% 

Corega
fixační krém

40 g
dříve 109,90

100 g = 212,25 Kč

8490
-22%

Adidas
deodorant pánský 

150 ml, více druhů
dříve 99,90

100 ml = 46,60 Kč

6990
-30%

Fa
tuhé mýdlo

100 g, více druhů
dříve 16,60

990
-41%

Garnier 
Ultra Doux

šampon,  
balzám na vlasy 

od 200 ml, více druhů
dříve 59,90

100 ml = od 17,96 Kč

4490

-25%

Pronto čistič
od 250 ml, více druhů

dříve od 99,90

100 ml = od 10,65 Kč

7990

-20%od 

Pur na nádobí
900 ml, více druhů

dříve 49,90

100 ml = 3,32 Kč

2990

-40%
Pedigree

granule pro psy
2,4 kg, 2 druhy

dříve 165,90

1 kg = 49,95 Kč

11990

-27%

Zewa
kuchyňské utěrky

2 role
dříve 44,90

1 role = 14,95 Kč

3290
-26%



Ilustrační foto.
Ilustrační foto.

-30%

datum platnosti: 14. 2. – 15. 2. 2014!

SLEVA JEN PRO ČLENy
Na prací prostředky

Se slevou 
je více než 40

výrobků.
NABídKA PLAtí tAKé Pro

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

Vodňanská 
kachna

chlazená, celá, půlená
cena za 1 kg
dříve 109,90

7990
-27%

Sleva vám bude odečtena na pokladně! Slevy nelze sčítat.
Neplatí na sortiment výrobků značky Clever!

Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Kraslice, Liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí republiky; Plzeň: Monika, Plaská; ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí. 
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Křenová, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. opletala, děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: t. G. Masaryka; olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, 
Hlavní nádraží, Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, radimova, ruzyně, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: dukelská brána; turnov: Studentská; Zlín: t. G. Masaryka.
ProdÁVÁME MNoŽStVí oBVYKLÁ Pro oSoBNí SPotŘEBU. CENY JSoU UVEdENY Po odEČtENí VŠECH SLEV A JSoU KoNEČNé. do VYProdÁNí ZÁSoB. tAto rEKLAMA NENí NABídKoU ANI VýZVoU K PodÁVÁNí 
NABídEK, JdE o doKUMENt UrČENý VýHrAdNě K MArKEtINGoVýM A ProPAGAČNíM úČELůM. BILLA, SPoL. S r. o., SI VYHrAZUJE PrÁVo NA oPrAVU PŘíPAdNýCH tISKoVýCH ČI JINýCH PodoBNýCH CHYB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

Pilsner Urquell
0,5 l + záloha, 2 druhy

dříve 23,90

1 l = 39,80 Kč

1990

-16%Brölio
rostlinný 

řepkový olej
1 l

dříve 44,90

2790

-37%

Rustikální 
bageta

z naší pekárny
1 ks 120 g, 3 druhy

dříve 10,90
100 g = 5,75 Kč

690

-36%
Olma

Čerstvé mléko 1,5%
1 l

dříve 21,90

1590

-27%

I love Milka
bonboniéra

od 110 g, více druhů
dříve 59,90

100 g = od 37,42 Kč

4490
-25%


